
 
 

COMUNE DI PETTORAZZA GRIMANI 
PROVINCIA DI ROVIGO 

 
 

 

D.Lgs. 33/2013 – Amministrazione Trasparente 
 
 
Centralino   comune@pettorazza.it  +39 0426.500006 
Sindaco  sindaco@pettorazza.it  +39 0426.500006 

Segreteria  segreteria@pettorazza.it   +39 0426.500006 
Anagrafe   anagrafe@pettorazza.it   +39 0426.500006 
Servizi sociali servizisociali@pettorazza.it +39 0426.500006 

Ragioneria  ragioneria@pettorazza.it  +39 0426.500006 
Ufficio tecnico tecnico@pettorazza.it  +39 0426.500006 

Ufficio tributi tributi@pettorazza.it  +39 0426.500006 
Biblioteca  biblioteca@pettorazza.it  +39 0426.500006 
Vigilanza  vigile@pettorazza.it  +39 0426.500006 

 

Posta Certificata 

Ufficio Tecnico tecnico.comune.pettorazza.ro.it@pecveneto.it 
Anagrafe  anagrafe.comune.pettorazza.ro.it@pecveneto.it 
Ufficio Tributi tributi.comune.pettorazza.ro.it@pecveneto.it 

Servizi Sociali servizisociali.comune.pettorazza.ro.it@pecveneto.it 
Protocollo  protocollo.comune.pettorazza.ro.it@pecveneto.it 
Ragioneria  ragioneria.comune.pettorazza.ro.it@pecveneto.it 

 


